
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/.........../2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia kosztu za jedną godzinę usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022r. poz. 1 i poz. 66), Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, ustalony na podstawie analizy kosztów realizacji tego 
zadania w roku poprzednim, wynosi 24,30 złotych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/3/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 22 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia kosztu za jedną godzinę usług opiekuńczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od 1 marca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50193D27-19D9-4433-A1FB-C1EBC7A71E20. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXII/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 lutego 2022r. 

w sprawie ustalenia kosztu za jedną godzinę usług opiekuńczych 

Usługi opiekuńcze są częściowo odpłatną formą wsparcia, koniecznym jest więc coroczne urealnienie 
kosztu świadczonych usług opiekuńczych. Po przeanalizowaniu wydatków na usługi opiekuńcze świadczone 
w roku 2021, koszt 1 godziny usług wyniósł 24,30 zł. Cenę 1 godziny usług w roku 2021 wyliczono  
następująco: 

Wydatki na realizację zadania w roku 2021 wyniosły: 53.463,55 zł 

Liczba zrealizowanych godzin usług opiekuńczych: 2200 godzin 

W związku z powyższym koszt 1 godziny usług opiekuńczych w roku 2021 wyniósł 24,30 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50193D27-19D9-4433-A1FB-C1EBC7A71E20. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



